巫山环发〔2023〕53号

巫山县生态环境局

关于2022年度巫山县企业环境信用评价初评结果公示及审核评分申诉受理工作的通知
县级各参评企业：

    根据《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）、《重庆市生态环境局办公室关于开展2022年度企业环境信用评价工作的通知的通知》（渝环办〔2023〕15号）和《巫山县生态环境局关于启动2022年度巫山县参评企业环境信用评价工作的通知》（巫山环发〔2023〕48号）等文件要求，秉持公开、公平、公正的原则，我局组织开展了2022年度企业环境信用评价，经企业自评申报、综合评价程序，现将巫山县2022年度企业环境信用评价初评结果予以公示，接受社会监督。公示期自2023年12月18日至2023年12月25日。公示期间，如对初评结果有异议，可向我局提出意见申请复核，并提供相关证据材料。申请复核截止日期为2023年12月25日。

    联系人：罗明辉      联系电话：15023490801

    附件：《巫山县2023年度企业环境信用评价初评结果》

                              巫山县生态环境局

                              2023年12月18日

(此件公开发布)
附件

巫山县2022年度企业环境信用评价初评结果

	编号
	公司名称
	评价结果

	1
	巫山县中医院
	环保良好企业

巫山县生态环境局办公室                 2023年12年18日印发
- 2 -
- 1 -